АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

UWUiL 2012 г. №

Об утверждении составов советов территорий

В целях развития и совершенствования форм участия жителей города в местном

самоуправлении и принятии социально значимых решений, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Рязани

от 23.03.2012 № 1657 «О формировании советов территорий», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав совета территории № 1 Железнодорожного района города Рязани

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав совета территории № 2 Железнодорожного района города Рязани
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав совета территории № 3 Железнодорожного района города Рязани
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить состав совета территории № 4 Железнодорожного района города Рязани

согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Утвердить состав совета территории № 5 Железнодорожного района города Рязани
согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

6. Утвердить состав совета территории № 6 Октябрьского района города Рязани

согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

7. Утвердить состав совета территории № 7 Октябрьского района города Рязани

«Надежда» согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

8. Утвердить состав совета территории № 8 Октябрьского района города Рязани

согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

9. Утвердить состав совета территории, № 9 Октябрьского района города Рязани
согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.

10. Утвердить состав совета территории № 10 Октябрьского района города Рязани

согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.

11. Утвердить состав совета территории № 11 Московского района города Рязани

согласно приложению № 11 к настоящему постановлению.

12. Утвердить состав совета территории № 12 Московского района города Рязани

согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.

13. Утвердить состав совета территории № 13 Московского района города Рязани
согласно приложению № 13 к настоящему постановлению.

14. Утвердить состав совета территории № 14 Московского района города Рязани
согласно приложению № 14 к настоящему постановлению.

15. Утвердить состав совета территории № 15 Московского района города Рязани
согласно приложению № 15 к настоящему постановлению.

16. Утвердить состав совета территории № 16 Московского района города Рязани

согласно приложению № 16 к настоящему постановлению.

17. Утвердить состав совета территории № 17 Московского района города Рязани

«Дягилево» согласно приложению № 17 к настоящему постановлению.

18. Утвердить состав совета территории № 18 Советского района города Рязани

согласно приложению № 18 к настоящему постановлению.

19. Утвердить состав совета территории № 19 Советского района города Рязани

согласно приложению № 19 к настоящему постановлению.

20. Утвердить состав совета территории № 20 Советского района города Рязани

согласно приложению № 20 к настоящему постановлению.

21. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

22. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

23. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

Приложение № 1
к постановлению

администрации города Рязани
CM tW M  2012 г.

Состав совета территории № 1 Железнодорожного района города Рязани.

1. Максимова Лариса Ивановна
2. Тырина Мария Дмитриевна
3. Окрачков Геннадий Викторович
4. Симагина Людмила Александровна
5. Амелякина Тамара Васильевна
6. Веткова Надежда Александровна
7. Гордеева Татьяна Михайловна
8. Солонина Ирина Анатольевна
9. Рожнова Елена Николаевна
10. Лаврентьева Вера Михайловна
11. Орлова Любовь Валерьевна
12. Шувалова Антонина Алексеевна

Приложение № 2
к постановлению

администрации города Рязани
(/$  ШУсСЛ 2012 г. №

Состав совета территории № 2 Железнодорожного района города Рязани.

1. Сорокендя Владимир Анатольевич
2. Федотов Сергей Анатольевич
3. Аверьянова Любовь Ивановна
4. Костюкович Валентина Александровна
5. Бородина Евгения Анатольевна
6. Иванова Людмила Владимировна
7. Заикин Анатолий Сергеевич
8. Григорьева Галина Константиновна
9. Рязанова Наталия Ивановна
10. Окрачков Геннадий Викторович
11. Яшин Игорь Анатольевич
12. Ныркова Лидия Борисовна
13. Нащекина Марина Петровна
14. Шувалова Антонина Алексеевна
15. Максяева Таисия Алексеевна
16. Куликова Зинаида Ивановна
17. Пименова Ольга Семеновна
18. Поречнева Валентина Никитична
19. Медведев Юрий Васильевич
20. Салтыкова Екатерина Викторовна

Приложение № 3
к постановлению

администрации города Рязани
W и/СМф 2012 г. № ЗШ)

Состав совета территории № 3 Железнодорожного района города Рязани.

1. Еремин Сергей Константинович
2. Харламова Вера Ивановна
3. Кузнецов Геннадий Васильевич
4. Чирухин Владимир Михайлович
5. Муравьева Татьяна Николаевна
6. Демьянченко Валерий Борисович
7. Щербаков Виктор Михайлович
8. Селиванова Александра Васильевна
9. Егорова Нелли Федоровна
10. Дроздова Татьяна Васильевна
11. Нескороженкова Ирина Юрьевна
12. Митянов Владимир Тимофеевич
13. Сухарникова Валентина Васильевна
14. Шувалова Антонина Алексеевна
15. Демишина Надежда Васильевна

Приложение № 4
к постановлению

инистрации города Рязани
U/BCtjL 2012 г.

Состав совета территории № 4 Железнодорожного района города Рязани.
1. Смирнов Олег Евгеньевич
2. Гусева Олеся Валерьевна
3. Ходаковский Владимир Петрович
4. Минаева Антонина Алексеевна
5. Ашарина Валентина Николаевна
6. Телков Валентин Петрович
7. Абрамов Виктор Федорович
8. Колодин Петр Андреевич
9. Буравкина Инна Захаровна
10. Донцова Наталья Александровна
11. Щеткина Г алина Викторовна
12. Копейкин Александр Анатольевич
13. Егоркин Александр Владимирович
14. Роготовских Галина Ивановна
15. Кузнецов Геннадий Васильевич
16. Шувалова Антонина Алексеевна
17. Бабаева Ольга Викторовна
18. Кузнецова Нина Георгиевна

Приложение № 5
к постановлению

инистрации города Рязани
USCUd- 2012г.№и # 3 ^

Состав совета территории № 5 Железнодорожного района города Рязани.
1. Самарский Сергей Григорьевич
2. Дармограй Сергей Васильевич
3. Федюшкин Евгений Алексеевич
4. Киреев Михаил Юрьевич
5. Сильное Вячеслав Николаевич
6. Бауков Иван Михайлович
7. Лемдянов Александр Иванович
8. Горленкова Лидия Владимировна
9. Кондратенко Ирина Николаевна
10. Иванова Нина Александровна
11. Шувалова Антонина Алексеевна

Приложение № 6
к постановлению

инистрации города Рязани
2012 г. №

Состав совета территории № 6 Октябрьского района города Рязани.

1. Барулин Александр Николаевич
2. Гунбина Татьяна Анатольевна
3. Ратова Юлия Георгиевна
4. Коняева Инна Геннадьевна
5. Горшкова Лидия Ивановна
6. Кадушкина Елена Анатольевна
7. Самсонова Светлана Юрьевна
8. Сазонов Вячеслав Васильевич
9. Егоркина Нина Никитовна
10. Юров Алексей Владимирович
11. Баринова Татьяна Анатольевна
12. Березовская Лариса Михайловна
13. Колодкова Елена Николаевна
14. Никишина Светлана Валентиновна
15. Губайдулина Наталья Владимировна.
16. Захарова Елена Владимировна.
17. Федулова Елена Леонидовна
18. Борисенко Татьяна Викторовна
19. Сафонова Зоя Федоровна
20. Бардышева Тамара Геннадьевна
21. Кочетков Игорь Иванович

Приложение № 7
к постановлению

администрации города Рязани^
2012 г. № J jj/f

Состав совета территории № 7 Октябрьского района города Рязани «Надежда».
1. Аксенова Нина Ивановна
2. Базанова Галина Александровна
3. Вирцева Людмила Александровна
4. Данилова Светлана Сергеевна
5. Доронкина Г алина Петровна
6. Каширина Наталья Александровна
7. Кондратьева Ольга Михайловна
8. Крутов Александр Сергеевич
9. Липнягова Татьяна Дмитриевна
10. Морозова Валентина Дмитриевна
11. Никитина Татьяна Александровна
12. Ольгин Владимир Михайлович
13. Перемолотов Игорь Владимирович
14. Петрова Ольга Михайловна
15. Радимова Валентина Александровна
16. Рубцова Галина Васильевна
17. Рыжова Ирина Николаевна
18. Сыроегина Юлия Викторовна
19. Федулова Надежда Владимировна
20. Черенкова Людмила Станиславовна
21. Чинкова Татьяна Анатольевна

Приложение № 8
к постановлению

администрации города Рязани
С& ШЬР 2012 г. № 3_Ш

Состав совета территории № 8 Октябрьского района города Рязани.
1. Бараковский Владимир Федорович
2. Бирюков Анатолий Алексеевич
3. Воробьев Валерий Герасимович
4. Выборнова Галина Александровна
5. Гуленкова Марина Александровна
6. Гунбина Татьяна Анатольевна
7. Денисова Лариса Александровна
8. Зеленков Игорь Николаевич
9. Корохина Светлана Владимировна
10. Кузнецов Александр Викторович
11. Кузнецова Людмила Михайловна
12. Леляева Татьяна Владимировна
13. Новиков Андрей Викторович
14. Пантелеева Валентина Николаевна
15. Потанина Римма Ивановна
16. Потапов Виктор Николаевич
17. Родин Александр Иванович
18. Тырина Мария Дмитриевна
19. Чекалкина Зинаида Егоровна

Приложение № 9
к постановлению

министрации города Рязани
" 2012 г. №

Состав совета территории № 9 Октябрьского района города Рязани.
1. Моргунова Г алина Степановна
2. Игнатьев Александр Иванович
3. Кулаев Александр Борисович
4. Бочаров Владимир Николаевич
5. Круглова Татьяна Михайловна
6. Абаленихина Наталья Константиновна
7. Тимошенко Лидия Ивановна
8. Федорин Владимир Васильевич
9. Грибашова Наталья Петровна
10. Доценко Надежда Викторовна
11. Гунбина Татьяна Анатольевна
12. Орешкина Валентина Владимировна
13. Цуканова Ольга Дмитриевна

Приложение № 10
к постановлению

администрации города Рязани
/£№ fcAZtiP 2012 г. №

Состав совета территории № 10 Октябрьского района города Рязани.
1. Яшин Игорь Анатольевич
2. Макарова Марина Валерьевна
3. Колонецкая Ольга Петровна
4. Черенкова Людмила Станиславовна
5. Бычкова Галина Дмитриевна
6. Пичугина Елена Викторовна
7. Давтян Рубен Артемович
8. Богданов Владимир Сергеевич
9. Бондаренко Игорь Павлович
10. Борисова Наталья Ивановна
11. Буздин Владимир Егорович
12. Бухенская Ирина Николаевна
13. Евдокимова Людмила Николаевна
14. Жукова Г алина Николаевна
15. Зиновьев Юрий Михайлович
16. Минаева Раиса Николаевна
17. Миняев Сергей Федорович
18. Низовская Татьяна Дмитриевна
19. Осадчий Сергей Павлович
20. Пылькина Татьяна Николаевна
21. Сычева Мария Тихоновна
22. Сычев Петр Владимирович
23. Хитряков Владимир Михайлович
24. Цыганова Валентина Николаевна

Приложение № 11
к постановлению

администрации города Рязани
ОУ  2012 г. №

Состав совета территории № 11 Московского района города Рязани.
1. Баталов Алексей Геннадьевич
2. Братышко Павел Владимирович
3. Рода Юлия Алексеевна
4. Золкин Константин Владимирович
5. Коровина Нина Григорьевна
6. Лобов Виктор Сергеевич
7. Джентаминова Неллина Николаевна
8. Ермолаева Эмма Петровна
9. Хохлова Наталья Сергеевна
10. Макарова Таисия Григорьевна
11. Яичникова Татьяна Аркадьевна

Приложение № 12
к постановлению

министрации города Рязани
" 2012 г. №

Состав совета территории № 12 Московского района города Рязани.
1. Сидоров Александр Юрьевич
2. Фомин Сергей Викторович
3. Попова Римма Федоровна
4. Хабаров Анатолий Степанович
5. Коновалов Валерий Александрович
6. Гусева Татьяна Борисовна
7. Пушной Михаил Михайлович
8. Малкова Наталья Анатольевна
9. Портнова Людмила Михайловна
10. Орлова Светлана Ивановна
11. Максин Андрей Викторович
12. Набатчиков Василий Федорович
13. Старков Дмитрий Алексеевич
14. Иванюк Нина Сергеевна
15. Моторина Лидия Сергеевна
16. Попова Вера Николаевна
17. Бондарева Марья Павловна
18. Трушкин Валерий Михайлович
19. Тараканова Валентина Юрьевна

Приложение № 13
к постановлению

администрации города Рязани
20I2r.№j^ £ T

Состав совета территории № 13 Московского района города Рязани.
1. Кошелев Александр Михайлович
2. Тюрина Марина Николаевна
3. Сенина Анна Михайловна
4. Ханин Николай Михайлович
5. Кодрик Маргарита Михайловна
6. Баланенкова Анастасия Гавриловна
7. Шеломенцева Лидия Моисеевна
8. Ермошина Юлия Николаевна
9. Кондратьева Нина Амировна
10. Мишина Нина Александровна
11. Курносов Евгений Федорович
12. Суворов Александр Владимирович
13. Суслов Александр Владимирович
14. Люхина Ирина Сергеевна
15. Архипов Дмитрий Николаевич
16. Сливин Андрей Станиславович
17. Пименов Борис Борисович
18. Корнилов Сергей Владиславович
19. Ермолаева Эмма Петровна
20. Балаянц Андрей Петрович
21. Быстрова Ольга Анатольевна
22. Петухов Юрий Николаевич

Приложение № 14
к постановлению

администрации города Рязани
М/Рсй? 2012 г. № J S jf

Состав совета территории № 14 Московского района города Рязани,
1. Холопов Владимир Анатольевич
2. Ложкина Тамара Григорьевна
3. Кученева Нина Степановна
4. Нелидкина Христина Васильевна
5. Мосякова Татьяна Васильевна
6. Цепляева Марина Николаевна
7. Земскова Татьяна Евгеньевна
8. Усанова Татьяна Сергеевна
9. Мишина Тамара Павловна
10. Наумова Ирина Викторовна
11. Сухова Зинаида Алексеевна
12. Сундукова Антонина Михайловна
13. Петрова Ольга Александровна
14. Калинкина Татьяна Николаевна
15. Вардумян Саркис Суренович
16. Цалина Олеся Александровна

Приложение № 15
к постановлению

администрации города Рязани
С<У М Ш  2012 г. №

Состав совета территории № 15 Московского района города Рязани.
1. Трушина Галина Владимировна
2. Фатеев Василий Иванович
3. Ермолаева Г алина Сергеевна
4. Борисова Елена Леонидовна
5. Глазков Михаил Иванович
6. Канаев Геннадий Николаевич
7. Семин Вячеслав Иванович
8. Синотова Надежда Николаевна
9. Земскова Зухра Адылжановна
10. Локк Ирина Викторовна
11. Елисеева Елена Александровна
12. Лежнева Галина Николаевна
13. Соколов Владимир Владимирович
14. Кононов Вячеслав Александрович
15. Ушакова Елена Викторовна

Приложение № 16
к постановлению

администрации города Рязани
2012 г. №

Состав совета территории № 16 Московского района города Рязани.
1. Мороз Александр Иванович
2. Архипова Наталья Ивановна
3. Олимпиева Мария Александровна
4. Хабаров Михаил Анатольевич
5. Грибакин Герман Николаевич
6. Жмурина Татьяна Владимировна
7. Гайдай Надежда Александровна
8. Юдаева Нина Петровна
9. Мирошник Татьяна Владимировна
10. Квасова Светлана Ивановна
11. Милютина Нина Дмитриевна
12. Кривова Людмила Ивановна
13. Коровкина Надежда Петровна
14. Буйновский Николай Иванович
15. Горбанев Юрий Григорьевич
16. Точилкин Анатолий Павлович
17. Бирюков Владимир Валентинович
18. Шульженко Александр Иванович
19. Стрелков Виктор Александрович
20. Ушакова Елена Викторовна

Приложение № 17
к постановлению

администрации города Рязани
0  2012 г. № l

Состав совета территории №17 Московского района города Рязани «Дягилево».
1. Соколов Сергей Геннадьевич
2. Саламахина Марина Викторовна
3. Терешонкова Татьяна Владимировна
4. Чепик Людмила Георгиевна
5. Иванов Сергей Васильевич
6. Ваганов Александр Александрович
7. Никифоров Юрий Михайлович
8. Максимова Наталья Викторовна
9. Зубова Светлана Викторовна
10. Герасёва Анна Ивановна
11. Почтовихина Ирина Николаевна
12. Кирьякова Галина Михайловна
13. Черенкова Елена Валентиновна
14. Быбко Василий Владимирович
15. Киселёва Надежда Васильевна
16. Бирюкова Г алина Сергеевна
17. Шиков Юрий Витальевич
18. Хоруженко Татьяна Александровна
19. Г уреева Г алина Александровна
20. Волков Сергей Владимирович
21. Скачков Михаил Михайлович
22. Кирюхин Александр Петрович
23. Батов Евгений Александрович

Приложение № 18
к постановлению

администрации города Рязани
UV 2012 г. № v/Jjfr

Состав совета территории № 18 Советского района города Рязани.
]. Ризатдинова Роза Ахбабовна
2. Шилова Зинаида Яковлевна
3. Сенокосова Раиса Андреевна
4. Почивалов Владимир Владимирович
5. Васин Николай Гаврилович
6. Дудина Татьяна Алексеевна
7. Заворотная Людмила Николаевна
8. Ушатикова Татьяна Ивановна
9. Яшагина Елена Феликсовна
10. Ляхова Валентина Ивановна
11. Клиншова Вера Ивановна
12. Иноземцева Ирина Николаевна
13. Бучкова Татьяна Вячеславовна
14. Володина Г алина Васильевна
15. Соловьева Екатерина Васильевна
16. Поликарпова Вера Васильевна
17. Логинова Ольга Васильевна
18. Яковлева Наталья Игоревна
19. Метелева Наталья Николаевна
20. Рожкова Ольга Михайловна
21. Елютина Людмила Борисовна

Приложение № 19
к постановлению

линистрации города Рязани
2012 г. №

Состав совета территории № 19 Советского района города Рязани.
1. Сазонов Семен Викторович
2. Слюсарь Альберт Евдокимович
3. Вейс Галина Романовна
4. Прошлякова Оксана Владимировна
5. Разживина Ольга Сергеевна
6. Смолонский Максим Евгеньевич
7. Лоханкова Зинаида Филипповна
8. Левитова Лидия Ивановна
9. Федин Геннадий Валерьевич
10. Ерикова Валентина Петровна
11. Трухина Зинаида Яковлевна
12. Чуркина Валентина Владимировна
13. Хватова Виктория Петровна
14. Рожкова Ольга Михайловна
15. Дорофеева Алла Павловна
16. Прохорова Нина Александровна
17. Коваленская Надежда Леонидовна
18. Кочетова Антонина Ивановна
19. Самойлова Лидия Васильевна
20. Писарев Георгий Анатольевич
21. Сиротов Николай Алексеевич

Приложение № 20
к постановлению

:инистрации города Рязани
2012 г. mJ m '

Состав совета территории № 20 Советского района города Рязани.
1. Чайка Александр Антонович
2. Газизова Эльвира Хамзаевна
3. Денисова Татьяна Петровна
4. Малютина Надежда Петровна
5. Мылов Геннадий Васильевич
6. Самойленко Александр Пантелеевич
7. Аверин Леонид Егорович
8. Фархиева Елена Алексеевна
9. Авдекова Нонна Романовна
10. Когинова Г алина Михайловна
11. Зарина Светлана Васильевна
12. Зотова Надежда Ивановна
13. Кузина Зинаида Ивановна
14. Молова Юлия Владимировна
15. Хистанова Ирина Муратовна
16. Рожкова Ольга Михайловна
17. Николаев Виктор Александрович
18. Фролова Галина Сергеевна